42 CÔNG BÁO Số 21 + 22 - 01 - 11 - 2009

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3454/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập- Tự do- Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 22 tháng 20 năm 2009

QUYẾT ðỊNH

Về việc bổ sung số lượng, cơ cấu thi tuyển công chức

 tỉnh Phú Thọ năm 2009

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Nghị ñịnh số 117/2003/Nð-CP ngày 10/10/2003 và Nghị ñịnh 09/2007/Nð-CP

ngày 15/01/2007 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức trong các

cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 07/2007/TT-BNV ngày 4/7/2007 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện

Nghị ñịnh số 09/2007/Nð-CP ngày 15/01/2007, Nghị ñịnh số 117/2003/Nð-CP ngày

10/10/2003 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức trong các

cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Quyết ñịnh số 2765/2006/Qð-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh Phú Thọ

về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Kế hoạch số 2990/KH-UBND ngày 25/9/2009 của UBND tỉnh về thi tuyển công

chức hành chính năm 2009;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số: 1055/TTr-SNV ngày 15 tháng 10 năm

2009 về việc bổ sung số lượng, cơ cấu thi tuyển công chức hành chính tỉnh Phú Thọ năm 2009,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðồng ý bổ sung số lượng, cơ cấu thi tuyển công chức hành chính tỉnh Phú Thọ

năm 2009 ñối với:

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 04 chỉ tiêu với cơ cấu 04 ñại học trong ñó: ðại

học Thủy lợi 02 chỉ tiêu; ðại học Giao thông vận tải 01 chỉ tiêu; ðại học chuyên ngành kinh tế

01 chỉ tiêu. Như vậy tổng số là 16 chỉ tiêu dự thi với cơ cấu 14 chuyên ngành.

UBND thành phố Việt Trì 01 chỉ tiêu với cơ cấu là ðại học Giao thông vận tải, chuyên

ngành Xây dựng cầu ñường. Như vậy tổng số là 14 chỉ tiêu dự thi với cơ cấu 14 chuyên ngành.

Số 21 + 22 - 01 - 11 - 2009 CÔNG BÁO 43

ðiều 2. Giao Hội ñồng thi tuyển công chức hành chính tỉnh Phú Thọ năm 2009 căn cứ số

lượng, cơ cấu thi tuyển công chức ñược bổ sung thông báo công khai và tổ chức thi tuyển theo

quy ñịnh tại Nghị ñịnh số 117/2003/Nð-CP ngày 10/10/2003 và Nghị ñịnh 09/2007/Nð-CP

ngày 15/01/2007 của Chính phủ.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám

ñốc các Sở Nội vụ, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ tịch UBND thành phố Việt Trì

căn cứ quyết ñịnh thực hiện.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hải(ñã ký)